6. Quapropter, quae in Primo Concilio Westmonasteriensi jam decreta fuere, nos omni animi sollicitudine et ipsissimis Patrum verbis innovamus, et decernimus: “Praeter traditionem catechismi, quae quotidie in scholis fit, quavis die Dominica publice in Ecclesia habeatur catechesis, in qua mysteria fidei, Dei Ecclesiaeque praecepta, et doctrina Sacramentorum, plane et aperte explicantur. Et quidem studeat sacerdos, ut dum ad parvulorum captum se dimittit, verba tamen scientibus non onerosa proferat; immo gravitate eloquii, copiosis et aptis Sacrae Scripturae locis, et exemplis Sanctorum, concinne ad illustrationem sermonis allatis, etiam adultos ad audiendum et discendum inducat.”<sup>2</sup>

Quoniam cura parvulorum inter praecipua pastoris officia numeranda est, sciant omnes quibus demandata est animarum cura, nullatenus sufficere ut per alios visitentur et dirigantur scholae, tum publicae tum privatae, inter limites missionum existentes, sed ipsos omnino teneri eisdem invigilare illasque saepius adire. Tradatur, sive per ipsum, ecclesiae rectorem, sive per coadjutores, instructio catechetica pueris et puellis cusjusvis missionis Dominicis diebus, praesente, quantum fieri poterit, populo; et insuper in scholis semel saltem in hebdomada. Quoad parvulos intra septa carcerum, ergastulorum, aliorumque hospitiorum sumptu publico aut charitate nutritos, habeant ad

<sup>1</sup> In Epist. *Quam non sine*, ad Archiep. Friburgen. data 14 Julii, A.D. 1864.

<sup>2</sup> 1 *Conc. West.* Decr. viii.

manus et prae oculis missionarii legis civilis statuta, ut pro re nata, non solum fortiter, sed et scienter aequae ac modeste causam pauperum agere possint, eorumque jura religiosa defendere ac propugnare, necnon jus eos statis saltem horis adeundi sibi ipsis vindicare.

7. Crescente indies numero familiarum quae neque inter pauperes neque inter divites censendae sunt, denuo rectoribus majorum missionum commendandum decernimus, id quod a Primo nostro Concilio sapientissime approbatum est: scilicet ut quam primum instituantur scholae, vel etiam collegia minora, ubi melioris conditionis pueri, praeter communia educationis elementa, disciplinis etiam ad vitae industrias et commercia pertinentibus sedulo imbuantur.

8. Denique licet dies Primi Concilii Westmonasteriensis Patribus adeo desiderata, in qua Catholica erigatur Universitas, nobis nondum illuxerit, attamen, auctoritate et jussu Apostolicae Sedis freti et excitati, ad provectoria litterarum et scientiarum studia promovenda et perficienda nosmet accingere in animo est. Sacra enim de Propaganda Fide Congregatio iteratis litteris aliarum regionum Episcopos jamdudum admonuit Universitatis Catholicae foundationem et regimen ad animarum curam et ad Hierarchiae pastorem jurisdictionem pertinere: ideoque ad eandem jurisdictionem spectare, ea omnia quae ad optatum finem conspirare possint sedulo et continuo congerere et praeparare. Mira sane Dei providentia, sub luctuosis etiam persecutionis et paupertatis angustiis, Ecclesia in Anglia Catholica plura erexit, eaque hodie florentia Collegia, quae Universitatis proprie dictae primordia dici possint. Hisce jam praejectis fundamentis, culmen et fastigium suo tempore superimponere nobis vel successoribus nostris levioris reddetur laboris. Intra horum enim Collegiorum parietes jam congregati sunt plurimi adolescentes, qui, provectoria studia exitu felici excolentes, alibi transferri debent, ubi a pueris sejuncti, et sub regimine aetatis et indoli virili prudenter temperato, non solummodo studiis, sed etiam disciplinae experientia, ad futuram vitae militiam sese accingere poterunt. Hoc consilium quam maxime commendant suadentque periculosae eae mutationes in Angliae Universitates

nuperrime invectae. Periiit enim Catholica ea et Christiana gloria quam inter earum fundamenta deposuit Sancta Mater Ecclesia: periit etiam primaeva revelatae veritatis traditio, necnon ea litterarum et scientiarum sacra cultura, qua Jesu discipuli et Dei filii, divina illuminatione perfusi ad perfectam hominis excellentiam olim adducebantur. Extra Catholicam et Romanam Ecclesiam nullibi reperitur individuus omnium veritatum et naturalis et supernaturalis ordinis nexus; quo relicto, ratio etiam humana obscurata labat, et ipsa hominis natura a similitudine Conditoris deformata dejicitur. Quare nostrum est omni provida constantia, quae neque per minas flecti potest, neque per illecebras allici, immutabilem illam a Patribus nostris acceptam Catholicae institutionis methodum servare, tueri, et ad posteros tradere inviolatam. Et quo hoc securius et citius fiat, Sacra Congregatio, quae anno 1868, probante Summo Pontifice, Episcopus Angliae ad capiendum consilium de Catholica Universitate in Anglia suo tempore erigenda jampridem invitaverat, ineunte hoc ipso anno nos iterum gravissimis admonuit verbis, Dei gloriam atque animarum salutem in praesentia postulare ut nihil intentatum a nobis relinquatur quo difficultates Universitatis Catholicae erectionem retardantes superari possint.<sup>1</sup>

9. Quare hisce supremae auctoritatis litteris obsequentes, statuimus nos nihil intentatum relicturos, aliis nobiscum cooperantibus, quo constituentur Collegia, et efformetur Examinatorum corpus ad proveciora studia annuo examine probanda, promovenda, et juxta merita praemiis donanda, et ad academicos gradus conferendos, necnon ad alia praestanda quibus via ad proprie dictae Universitatis foundationem sternatur.

<sup>1</sup> Vide APPEND. XVII., p. 332; ac, de Educatione Mixta, et de Universitatibus A catholicis, XV., p. 321, et XVI., p. 330.

ELENCHUS  
CONCILII DECRETORUM,  
CUM NUMERO ARTICULORUM.

- I. *De aperienda Synodo.* Articulus unicus.
- II. *De Methodo Vitae in Synodo servanda.* Art. unicus.
- III. *De Officialibus Synodi.* Art. unicus.
- IV. *De non Discedendo.* Art. unicus.
- V. *De non Praejudicando.* Art. unicus.
- VI. *De Judicibus in Causis Personalibus constituendis.*  
Art. unicus.
- VII. *De Episcopis.* Art. quatuor.
- VIII. *De Capitulis.* Art. tres.
- IX. *De Seminariis.* Art. unus et viginti.
- X. *De obligationibus eorum quibus demandatur Cura Animarum.* Art. duodecim.
- XI. *De Ordine servando in Domibus Sacerdotum.* Art. sexdecim.
- XII. *De Vita Sacerdotali.* Art. octo.
- XIII. *De Cantoribus et Cantu Ecclesiastico.* Art. quinque.
- XIV. *De Visitatione Episcopali.* Art. tres.
- XV. *De Causis Matrimonialibus ad Forum Externum pertinentibus.* Art. quatuor.
- XVI. *De Mendicantibus.* Art. tres.
- XVII. *De Laicorum Informatione.* Art. novem.

Omnia et singula in hac Synodo statuta, decreta, et acta, qua decet obedientia et reverentia, auctoritati, correctioni, et emendationi Sanctae Romanae Ecclesiae, omnium Ecclesiarum Matris et Magistrae, et Romani Pontificis, Christi Vicarii, iudicio emendanda, corrigenda, mutanda subscribimus.

- ✠ Ego, HENRICUS EDUARDUS, Archiepiscopus Westmonasteriensis, definiens subscripsi.
- ✠ Ego, THOMAS JOSEPHUS, O.S.B., Episcopus Neoportensis et Menevensis, definiens subscripsi.

- ✠ Ego, GULIELMUS BERNARDUS, O.S.B., Episcopus Birminghamiensis, definiens subscripsi.
- ✠ Ego, JACOBUS, Episcopus Salopiensis, definiens subscripsi.
- ✠ Ego, RICHARDUS, Episcopus Nottinghamiensis, definiens subscripsi.
- ✠ Ego, GULIELMUS, Episcopus Plymuthensis, definiens subscripsi.
- ✠ Ego, GULIELMUS, Episcopus Cliftoniensis, definiens subscripsi.
- ✠ Ego, FRANCISCUS, Episcopus Northantoniensis, definiens subscripsi.
- ✠ Ego, ROBERTUS, Episcopus Beverlacensis, definiens subscripsi.
- ✠ Ego, JACOBUS, Episcopus Hagulstadensis et Novicastroensis, definiens subscripsi.
- ✠ Ego, JACOBUS, Episcopus Suthwarcensis, definiens subscripsi.
- ✠ Ego, HERBERTUS, Episcopus Salfordiensis, definiens subscripsi.
- ✠ Ego, BERNARDUS, Episcopus Liverpoolitanus, definiens subscripsi.

D. NORBERTUS SWEENEY, O.S.B.,	}	Secretarii Synodales.
SAMUEL W. ALLEN,		
JACOBUS J. GUIRON,		
JACOBUS FISHER, Canonicus Liverpoolitanus,	}	Notarii Synodales.
GEORGIUS BOWYER, Eques Hierosolymitanus,		
JOANNES ROUSE,	}	Caeremoniarii Synodales.
CAROLUS J. GADD,		

ACTUS CONSECRATIONIS  
 SACRATISSIMO CORDI JESU,  
 IN TERTIA SESSIONE FACTUS.

Dulcissime Jesu, fons amoris, Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, qui ineffabiles Cordis Tui divitias nobis miseris et indignis aperire dignatus es, ego, in gratiarum actionem pro innumeris in me, in clerum populumque gregis mei, in Ecclesiam in Anglia, in Patriam nostram, caeterosque homines collatis beneficiis; ac praesertim pro SS. Eucharistiae institutione, et ad reparandas injurias omnes a me et ab aliis quibuscumque, in hoc infiniti amoris mysterio, Cordi Tuo amantissimo illatas; eidem Sacratissimo Cordi Tuo me totum et omnia mea, una cum omnibus in hac Synodo a nobis peractis devoveo, cum omnibus bonis ac meritis ex gratia Tua acquisitis vel acquirendis, promittens me Divini Cordis Tui cultum, quantum pro mea tenuitate licuerit, propagaturum.

Insuper Beatissimam Virginem Mariam, peculiarem Matrem mihi eligo, ejusque purissimo Cordi me et omnia mea pariter trado ac devoveo, promittens me hujus piissimae Matris cultum juxta Ecclesiae mentem quantum in me erit propagaturum.